
Wieczorek Taneczny 2012

  

14 stycznia 2012 w Jankowych odbył się wieczorek taneczny zorganizowany przez Radę
Rodziców przy Zespole Szkół w Donaborowie.

  

W jego przygotowanie zaangażowali  się najbardziej członkowie Zarządu Rady Rodziców:
Aldona Gruszka, Renata Jerczyńska, Aldona Giel, Grażyna Pawlak-Dróżdż, Andrzej Sadura z
żoną Ewą,   Barbara Goj. Obsługę w trakcie wieczorku
ponadto pełniły Joanna Dwornik, Renata Skrobańska i Ewa Urbańska. Innie rodzice pomagali w
kuchni w trakcie przygotowań w piątek i w sobotę. Serdeczne dzięki!

  

Atrakcją naszego wieczorku jest zawsze loteria fantowa możliwa do zorganizowania dzięki
bezinteresowności i życzliwości właścicieli okolicznych zakładów, firm, sklepów i osób
prywatnych. W tym roku sponsorzy dopisali, więc można było wygrać szereg cennych nagród. 

  

Oto lista sponsorów naszego wieczorku:

  

WERSAL – Kaczorowscy (Jankowy)

  

STOLAR – Dariusz i Romuald Jurasik (Jankowy)

  

ELAMAR – Jerczyńscy (Jankowy)

  

ARTDIAME – Iwona i Artur Wylęga (Słupia, Jankowy)

  

JUREK -  Danuta i Piotr Źureccy (Jankowy)
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RADEX - Radosław Rachel (Donaborów)

  

PPH „MIG” Mirosława i Grzegorz Słomiany (Jankowy)

  

HI-TEC COMPANY Sebastian Jagieniak (Donaborów)

  

MEBLE TOMALIK (Słupia)

  

DOLAMAR Dobieniowie (Donaborów)

  

ANTEX (Mroczeń)

  

Leszek Skąpski – meble (Donaborów)

  

Grażyna i Dariusz Wróbel – meble (Donaborów)

  

Grażyna i Andrzej Gruszka - meble (Donaborów)

  

Jan Zając - meble (Jankowy)

  

Joanna i Mariusz Sadura - meble (Słupia)

  

LIDIA – salon fryzjerski
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Edyta i Aleksander Dwornik – naprawa samochodów (Donaborów)

  

Agnieszka i Zenon Gruszka - sprzęt komputerowy(Donaborów)

  

Bożena i Eugeniusz Pastusiak – sklep (Kępno)

  

Ewelina i Mirosław Kamińscy – mechanika pojazdowa (Jankowy)

  

Beata i Grzegorz Skąpscy – naprawa samochodów (Jankowy)

  

Aldona i Arkadiusz Rzepka – sklep wielobranżowy(Donaborów)

  

Sklep „Pszczółka” (Donaborów)

  

Sklep „Kamos” (Donaborów)

  

Ewa i Leon Urbańscy – usługi kominiarskie (Donaborów)

  

Monika Tomczyk – gabinet masażu

  

Renata i Adam Małolepszy - meble  (Donaborów)
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Mirosława i Jarosław Owczarek (Jankowy)

  

Barbara i Leszek Goj (Jankowy)

  

Grażyna i Tomasz Drożdż (Donaborów)

  

Aldona i Grzegorz Gruszka (Donaborów).

  

Dziękujemy!!!

  

Frekwencja na wieczorku – z różnych powodów- nie była zbyt wysoka. Dlatego szczególnie
serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyjęli nasze zaproszenie i bawili się  w styczniową
sobotę w Jankowych.
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